
1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ PŘELOŽKY 

PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ A ÚHRADĚ NÁKLADŮ S NÍ 

SOUVISEJÍCÍCH  
číslo smlouvy: 4000227610 

 
Čl. I. 

Smluvní strany 
1.  

GasNet, s.r.o. 

Sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

Spisová značka: C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Banka: xxxxxxxxxxxxx   Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

IČO: 27295567     DIČ: CZ27295567 

ID datové schránky: rdxzhzt 

zastoupen na základě plné moci společností  

 

GasNet Služby, s.r.o.  

Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zastoupena: xxxxxxxxxx 
                    Xxxxxxxxxxx 

 

Banka: xxxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxx 

IČO: 27935311     DIČ: CZ27935311 

ID datové schránky: jnnyjs6 

jako vlastník plynárenského zařízení (dále jen „vlastník PZ“) 

 

 

a  

 

2.  

Obec Hlásná Třebaň  

Sídlo: Karlštejnská 150, Hlásná Třebaň, 26718  

Jednající/zastoupen (jméno, funkce): xxxxxxx  

IČO: 00233234  

Banka: xxxxxxxxxx   Číslo účtu: xxxxxxxx  

Tel/fax: xxxxxxxx  

ID datové schránky: m5va7ck  

jako osoba vyvolávající přeložku plynárenského zařízení (dále jen „stavebník“)  

 

Čl. II.  
Předmět dodatku  

 
1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy mezi vlastníkem PZ a stavebníkem dne 19. 8. 2020 obsahující 

úpravu práv a povinností spojených s provedením přeložky plynárenského zařízení (dále jen „PZ“) či jeho části 

– stl plynovod PE d 225 cca 20 m, ocel DN 200 cca 113 m, GIS ID 285268,285269,285441, ZAVĚŠENÝ NA 

LÁVCE (dále jen „přeložka PZ“), v obci HLÁSNÁ TŘEBAŇ a ZADNÍ TŘEBAŇ k.ú. HLÁSNÁ TŘEBAŇ (638901), 

ZADNÍ TŘEBAŇ (789593), které je v majetku vlastníka PZ, dále podmínky její realizace a nabytí vlastnictví ke 

zrušené části PZ stavebníkem (dále jen „smlouva“). 

 

2. Smluvní strany si dohodly, že do čl. IV části A. doplňují za odst. 17. nový odstavec č. 18., který zní následovně: 

 



2 

18. Po dokončení přeložky PZ se stavebník zavazuje informovat vlastníka PZ o termínech provádění 

pravidelných ročních kontrol za použití mostní prohlížečky, a to vždy nejméně 1 kalendářní měsíc 

před jednotlivým termínem konání kontroly, a zároveň umožnit vlastníkovi PZ v rámci termínu prováděné 

kontroly provést kontrolu PZ za použití mostní prohlížečky. 

 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Čl. III.  
Závěrečná ustanovení  

 
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou (2). 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Stavebník 

 

V Hlásné Třebani dne 

 Vlastník PZ 

 

V Plzni dne 

   

xxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxx 

   

  xxxxxxxxxx 

                                                                                                   
 


